



# Rozpočet

Stavba : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024-2025

Objekt : Oprava GPK a doplnění ŠL v TÚ odb. Kanín - Chlumeč n.C.

Objednatel : Správa železnic, státní organizace, OŘ Hradec Králové

Zhotovitel : Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zpracoval :

Datum :

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 0,00  
5 Komunikace 0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	4,000		0,00
2	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,000		0,00
3	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	120,000		0,00
4	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	216,000		0,00
5	9902100700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km	t	216,000		0,00
6	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	100,000		0,00
7	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	100,000		0,00
8	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	0,000		0,00
9	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení	kus	0,000		0,00
10	7592007162	Demontáž balízy z upevňovací sady	kus	0,000		0,00
11	7592005160	Montáž balízy na pražec pomocí pásky	kus	0,000		0,00
12	7592007070	Demontáž počítačového bodu počítače náprav PZN 1	kus	0,000		0,00
13	7592005070	Montáž počítačového bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	0,000		0,00
14	7594105014	Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky	kus	6,000		0,00
15	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		0,00
16	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000		0,00
17	024101401	Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost	%	1,500		0,00
18	034111001	Záonné příplatky ke mzdě - za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	200,000		0,00

Celkem

1 899 310,17

# ROZPOČET

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 - 2025

Objekt: Svařování, navařování, broušení výhybek a kolejnic

Místo:

Objednatel: OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Žst. Dobšice</b>							
560	K	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65.	svar	6,000	8 512,00	51 072,00
696	K	5910085045	Naváření hlavy kolejnice tvar S49, T, A.	cm2	100,000	94,00	9 400,00
							<b>60 472,00 Kč</b>
<b>Žst. Choťovice</b>							
560	K	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65.	svar	4,000	8 512,00	34 048,00
559	K	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	2,000	8 512,00	17 024,00
718	K	5910090350	Naváření srdcovky jednoduché lité z oceli bainitické úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 mm.	kus	1,000	23 903,00	23 903,00
							<b>74 975,00 Kč</b>
<b>Žst. Chlumec n. C.</b>							
561	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49.	svar	6,000	8 279,00	49 674,00
560	K	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65.	svar	4,000	8 512,00	34 048,00
							<b>83 722,00 Kč</b>
<b>CELKEM</b>							<b>219 169,00 Kč</b>

# ROZPOČET

Stavba : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024-2025

Objekt : Oprava a údržba mazníku, TÚ Převýšov - Choťovice

Objednatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Hradec Králové

Zhotovitel : Chládek a Tintěra, Pardubice a. s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

5 Komunikace 0,00

1	5917035010	Údržba kolejnicového mazníku mechanického doplnění maziva	kg	18,000		0,00
2	9901001200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí atd. do 350 km	kus	1,000		0,00

Celkem

22 836,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4644630

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 90f180d9-dfd1-4e03-9c2d-0b6d0f53d4ea

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.05.2024 10:23:04



abb8c44d-46ba-43c1-88a2-f48db32009bc